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POJASNILA RAZPISNE DOKUMENTACIJE 
za oddajo javnega naročila 

	Ureditev krožnega križišča Soteska



JN007295/2020-B01 - A-114/20; Ureditev krožnega križišča Soteska, datum objave: 20.11.2020
Datum prejema: 03.12.2020   17:05

Vprašanje:

Spoštovani,

Naročnika prosimo za dodatna pojasnila ter objave, in sicer:
- V sklopu VOZIŠČE je fiksirana cena ureditve prometa v času gradnje 180 dni, ki velja za celoten projekt. V sklopu OBVOZ pa je potrebno definirati še ceno za najem 3 samaforskih naprav za čas 90 dni, čemu?
SKLOP PREPUST:
- Prosimo za objavo projekta za rušitev objektov. Koliko objektov j epotrebno dejansko odstraniti?
- Prosimo za objavo lokacije prestavitve Toplarja-nova lokacija.
- Ali se v postavki 3.004 in 3.006 upošteva zasip z izkopano ali dobavljeno zemljino?
- Prosimo za objavo načrta propusta in vodno gospodarske ureditve (VGU).
SKLOP ZAČASNA PREMOSTITEV:
- Ali se v postavki 2.008 upošteva zasip z izkopano ali dobavljeno zemljino?
- Nikjer nismo zasledili postavke za strošek začasnega asfaltiranja obvoza, ali bo obvoz makadamski?

lep pozdrav


Odgovor:
[bookmark: _GoBack]
1. - V sklopu VOZIŠČE je fiksirana cena ureditve prometa v času gradnje 180 dni, ki velja za celoten projekt. V sklopu OBVOZ pa je potrebno definirati še ceno za najem 3 semaforskih naprav za čas 90 dni, čemu?
Odgovor:
Dodan je nov popis del, iz katerega so odstranjene pri zavihku »Popis obvoz« vse postavke »6.Oprema cest«. Ponudnik naj pri ponudbeni ceni izdelave projektne dokumentacije za ureditev cestnega prometa med gradnjo upošteva tudi to prometno ureditev za obvoz.
2. SKLOP PREPUST:
- Prosimo za objavo projekta za rušitev objektov. Koliko objektov je potrebno dejansko odstraniti?



Odgovor:
Predvideno je rušenje obstoječe premostitve preko Škrubovega potoka. Prepust čez Škrubov potok je obokan, svetle širine in višine 3,5 × 2,5 m. Robna venca na obeh straneh prepusta sta poškodovana in dotrajana. Dolžina prepusta je cca 8,50m. Priložene so slike obstoječega prepusta.
3. - Prosimo za objavo lokacije prestavitve Toplarja-nova lokacija.
Odgovor:
Toplar se prestavi na parc.št. 865/2, k.o. 918 Ljubija.
4. - Ali se v postavki 3.004 in 3.006 upošteva zasip z izkopano ali dobavljeno zemljino?
Odgovor: 
Predvidena je dobavljena zemljina.
5. - Prosimo za objavo načrta propusta in vodno gospodarske ureditve (VGU).
Odgovor:
Načrt je dodan kot datoteka »PZI prepust.pdf«.
6. SKLOP ZAČASNA PREMOSTITEV:
- Ali se v postavki 2.008 upošteva zasip z izkopano ali dobavljeno zemljino?
Odgovor: 
Predvidena je dobavljena zemljina.
7. Nikjer nismo zasledili postavke za strošek začasnega asfaltiranja obvoza, ali bo obvoz makadamski?
Odgovor: 
Obvoz bo asfaltiran. Postavka je dodana v novem priloženem popisu pod zavihkom »Popis obvoz«.
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